
1 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

Datum vydání: 27. 10. 2020 
Účinnost: 28. 10. 2020 
Odpovědnost:  Kancelář rektora 
Závaznost: všechny součásti VUT 
Zrušuje: - 
Doplňuje: Rozhodnutí č. 9/2020 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 

 

 

DODATEK Č. 2 

K ROZHODNUTÍ Č. 9/2020 

V SOUVISLOSTI S VÝVOJEM KRIZOVÉ SITUACE V ŠÍŘENÍ 
ONEMOCNĚNÍ COVID-19 ZPŮSOBENÉHO NOVÝM 

KORONAVIREM SARS-CoV-2 

 

Článek 1 
1. V článku 12 se odstavec 5 ruší a nahrazuje novým zněním, které zní:  

 
5. Vedoucí zaměstnanci součástí VUT přijmou na jimi řízených útvarech vhodná organizační 

opatření tak, aby jejich zaměstnanci využívali v maximální možné míře práci na dálku 
(home-office). Současně však musí být zajištěno plnění úkolů jimi řízených 
pracovišť.  Prioritou je realizace výuky v jiné než prezenční formě a administrativního 
servisu pro studenty a dalších klíčových úkolů VUT, zejména výzkumu a zajištění fungování 
univerzity jako celku směrem vně i dovnitř. 

 
 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti v den uvedený v jeho záhlaví. 
 
 
 
 
 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. rektor 
 
 
 
 
 

 


